

---

# FREHEVILA Holding ApS

**CVR-nr.: 42041432**

Strandvejen 188E  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2025**

---

**Frederik Helløe Vincent Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FREHEVILA Holding ApS  
Strandvejen 188E  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42041432  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller via datterselskaber at udøve investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.188 mod -1.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.200 mod -1.143 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.130</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.188</b>	<b>-1.130</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-13
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.200</b>	<b>-1.143</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.200</b>	<b>-1.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.200	-1.143
<b>I alt</b>		<b>-1.200</b>	<b>-1.143</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		95.000	95.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-7.483	-6.283
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.517</b>	<b>93.717</b>
Gæld til banker		484	784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.999	499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.483</b>	<b>1.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.483</b>	<b>1.283</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret